ESPECIALIZAÇÃO PARA O PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

DO TERMO DE REFERÊNCIA 

CONTRATADO: AMORIM & VERISSIMO S/S LTDA, inscrito no CNPJ: 22.052.852/0001-65 

ENDEREÇO: Avenida Venâncio Neiva, 554, Sala 01, Centro, Catolé do Rocha-PB 

VALOR MENSAL: R$ 8.500,00 (Oito Mil e quinhentos Reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 102.000,00 (Cento e Dois Mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Classificação 

Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos: 15000000 

(Ordinário) 

João Dias - RN, 08 de Janeiro de 2026